
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 573, 1463) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429)Rada 
Miejska w Małomicach uchwala co następuje;  

§ 1. W uchwale Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 53.139.225,72 zł, w tym;  

- dochody bieżące w kwocie 31.646.054,92 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21.493.170,80 zł. 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 53.442.622,43zł, w tym;  

- wydatki bieżące w kwocie 30.213.597,73 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.229.024,70 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tobiasz Ćwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D403D4E-84D4-4D75-AEF2-E7BC4FBB3586. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ________ - Zmiana planu dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 031 380,02 64 000,00 6 095 380,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 814 010,02 64 000,00 878 010,02

0830 Wpływy z usług 0,00 64 000,00 64 000,00

Razem: 53 075 225,72 64 000,00 53 139 225,72

BeSTia Strona 1 z 1

V/23/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D403D4E-84D4-4D75-AEF2-E7BC4FBB3586. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ________ - Zmiana planu wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 237 211,20 64 000,00 6 301 211,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 932 205,20 64 000,00 996 205,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 797,00 43 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 980,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 223,00 3 223,00

Razem: 53 378 622,43 64 000,00 53 442 622,43

BeSTia Strona 1 z 1

V/23/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D403D4E-84D4-4D75-AEF2-E7BC4FBB3586. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą numer III/14/2024 z dnia 06 czerwca 2024 roku utworzono samorządową jednostkę budżetowo 
o nazwie Żłobek Maluszkowo. W kolejnych krokach w wyniku postępowania konkursowego wyłoniono 
dyrektora placówki. Dyrektorką Żłobka Maluszkowo została Pani Magdalena Dziurban. Pani dyrektor swoją 
pracę rozpoczęła w dniu 15 lipca 2024r. Przygotowywany jest proces rekrutacji dzieci oraz obsługi 
jednostki. Niniejsza uchwała zabezpiecza środki finansowe które pozwolą utworzyć plan finansowy 
jednostki na pokrycie pierwszych niezbędnych wydatków. 

W wyniku zmian budżet Gminy Małomice wynosi:  
 

Pozycja  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
[1] Dochody  53 075 225,72  64 000,00  53 139 225,72  
[1.1] Dochody bieżące 
(Db)  31 582 054,92  64 000,00  31 646 054,92  

[2.1] Dochody 
majątkowe (Dm)  21 493 170,80  0  21 493 170,80  

[2] Wydatki  53 378 622,43  64 000,00  53 442 622,43  
[2.1] Wydatki bieżące 
(Wb)  30 149 597,73  64 000,00  30 213 597,73  

[2.1.3] Wydatki na 
obsługę długu  709 200,00  0  709 200,00  

[10.7.2.1.1] spłata 
zobowiązań […] w 
formie wydatku 
bieżącego  

166 638,30  0  166 638,30  

[2.2] Wydatki 
majątkowe (Wm)  23 229 024,70  0  23 229 024,70  

[3] Deficyt/Nadwyżka 
budżetu  -303 396,71  0  -303 396,71  

Db - Wb  1 432 457,19  0  1 432 457,19  
Dm - Wm  -1 735 853,90  0  -1 735 853,90  
[4] Przychody  1 163 850,71  0  1 163 850,71  
[4.2] Środki z art. 217 
ust. 2 pkt 5 i 8 (Ndw)  45 790,07  0  45 790,07  

[4.3] Środki z art. 217 
ust. 2 pkt 6 (Ws)  1 118 060,64  0  1 118 060,64  

[5] Rozchody  860 454,00  0  860 454,00  
Bilansowanie budżetu  0  0  0  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D403D4E-84D4-4D75-AEF2-E7BC4FBB3586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu
	Uzasadnienie


